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Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Dec 16, 2021

Basic Data

General Information

Valid From Aug 3, 2021
Valid To Dec 31,9999
Created On Feb 4, 2021
Created By SILVIA_M
Changed On Dec 3, 2021
Changed By WEYCHAN_B
Brand Name KNORR

HOS 710034105594
Change Number

CU Product Information RecorD Description

Language

Description

English

3PM KN GRILLED PAPRIKA 750G CAN EB NEE C

Target Location

Validity Area Language
Poland Polish
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CU Product Information RecorD : 720000083810/000

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Status :

In Process PL

Planned effective date : Dec 16, 2021

CUC Product Information RecorD Data
CUC Product Information RecorD Header data

CUC Product Information RecorD : 200000206159/000/002

Rating : PUBLIC
Validity Area : EU

Valid From : Apr 17,2021
Valid To: Dec 31,9999
Status: Released

Product Name

Language Product Name
English Grilled Sweet Peppers CUC
English_EU CoMIT

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

Legal Denominator: Papryka stodka grillowana w zalewie z olejem stonecznikowym. Produkt pasteryzowany.

Ingredient List:

Sktadniki: papryka stodka grillowana (60%), olej stonecznikowy (35%), ocet winny (zawiera SIARCZYNY), cukier, sél, przeciwutleniacz (kwas

askorbinowy). Odpowiedni dla wegan. Produkt bezglutenowy.

Allergen\Diet List:

Zawiera Siarczyny
Odpowiedni dla Wegan.

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

Measures :

Measure Type Value UuoMm UOM Description
Waga netto 750 ge Gramow e
Statements:

Purpose Description
SYMBOLS/LOGOS EVU logo, suitable for vegans
PRODUCT ORIGIN FOP: Prodotto in Italia’

INGREDIENT LIST FOP: Prodotto con 0,5 kg di peperoni’
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CU Product Information RecorD : 720000083810/000

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

UL-WEB-CEE-UFS
Report

Status : In Process PL

Planned effective date : Dec 16, 2021

Purpose

Description

PRODUCT ORIGIN

BOP: ' Wyprodukowano we Wioszech z 0,5 kg papryki. Papryka z Wtoch lub Hiszpanii.

ALLERGEN LIST

Produkt bezglutenowy

ALLERGEN LIST

Odpowiedni dla wegan

NUTRITION

Warto$¢ odzywcza
Energia

Thuszcz

w tym kwasy ttuszczowe nasycone
Weglowodany

w tym cukry

Btonnik

Biatko

Sél

1009

SHELF LIFE

Najlepiej spozy¢ przed koricem: patrz data na gérze opakowania.

STORAGE

Przechowywac¢ w suchym, chtodnym i zaciemnionym miejscu. Po otwarciu przechowywa¢ w lodéwce i spozy¢ w
ciagu 7 dni.

OTHER

Masa netto: 750 g e
Masa netto po odsaczeniu: 450 g

COMPANY CONTACT

www.ufs.com

Unilever Food Solutions

Unilever Polska Sp. z 0.0., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, (phone symbol) 800 66 11 11 (pon. - pt.
8:00-16:00)

NON ARTWORK CLAIMS

Bez laktozy

Nutrient Declarations

Target Location/Language:

FOODS:PL/Polish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Referencyjna
o Na N |

Sktadniki odzywcze 1(;(1)]9 3;)2 ]g (GDA/RDA)

309

(3]

Energia 215kJ 65 kJ <1%
Energia 51 kcal 15 kcal <1%
Thuszcz 2,79 0849 1%
|16 03g <01g <1%
nasycone
Weglowodany 489 1449 <1%
w tym cukry 449 139 1%
Btonnik 289 0389
Biatko 0649 <059 <1%
Sol 219 0,629 10 %

Na - 100 g (As Sold)
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Statements:

[1] Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na - 30 g (As Sold)

Statements:

[2] Porcja

Referencyjna wartosc spozycia (GDA/RDA) - 30 g (As Sold)

Statements:

[3]1 *% referencyjnej wartosci spozycia dla przecietnej osoby dorostej(8400 kJ/2000 kcal).

End of CUC Product Information RecorD
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Combination pack data

Product Name

Language Product Name
English Grilled Sweet Peppers CUC
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